
OBEC POSTŘIŽÍN                                                   
Pražská 42 

25070 Postřižín 
IČO: 00240621  

: 315 782 960 

e-mail: info@obecpostrizin.cz  www.obecpostrizin.cz  
 
 
 

 

Obec Postřižín přijme zaměstnance na pozici 
„Pracovník údržby veřejné zeleně, řidič traktoru“. 

 

 
Místo výkonu práce :     pověřené území obce Postřižín 

Druh a náplň práce: 

- řízení, údržba a běžné opravy motorových vozidel 

- ruční zametání komunikací a provádění běžného úklidu veřejného prostranství 

pomocí mechanizace, včetně ošetřování veřejné zeleně 

- zimní i letní údržba komunikací a chodníků 

- čištění komunikací a ploch mechanizačními prostředky, udržování průchodnosti 

odpadových kanálů a vpustí 

- čištění, údržba a běžné opravy mechanizačních prostředků ( pily, křovinořezy, , 

sekačky, posypové zařízení apod.) 

- opravy a údržba obecního majetku 

- manipulace s nádobami, popelnicemi a kontejnery plnými i prázdnými při svozu 

tuhého komunálního odpadu, nebezpečného a velkoobjemového odpadu, při 

nakládce sběrného vozu a jeho vykládce na složišti, popřípadě při dalším 

zpracování včetně běžné údržby zdvihacích a vykládacích mechanizmů 

- údržba veřejného prostranství , obecních pozemků v k.ú. Postřižín včetně 

ošetřování veřejné zeleně 

- odstraňování černých skládek, svoz na místa dalšího zpracování odpadu  
 

Platové zařazení:  v souladu s nařízením vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech  
            zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů v souladu 
            s nařízením vlády č. 222/2010 Sb. platový tarif 4. – 5. platové třídy 
            při úvazku 1,00 + osobní příplatek 
 
Předpokládaný nástup: 1. 10. 2020 
Jedná se o pracovní poměr na dobu neurčitou s tříměsíční zkušební dobou. 

 
Uchazeč musí splňovat následující požadavky: 

- státní občanství ČR, u cizích státních občanů trvalý pobyt v ČR 
- morální bezůhonnost 
- řidičský průkaz skupiny B 
- samostatnost, flexibilita    

 

Bližší informace osobně na OÚ v Postřižíně, nebo telefonicky na mob. čísle 606 042 690, 

písemně na info@obecpostrizin.cz. 

 

 

V Postřižíně dne 31. 7. 2020                                            

 

 

                               

                                                                                                               starosta obce          

http://www.obecpostrizin.cz/
mailto:info@obecpostrizin.cz

		2020-07-31T10:13:22+0200
	Radim Fojtů




